



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高
03-02-04*	ご新約	(156)	*0	*0
03-02-22	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*150,000	*150,000
03-02-22	振込	*1,890	トヤマシキ"カイインターネツ	*148,110
03-02-22	手数料	*220	フリコミ	*147,890
03-02-25*		*50,000	職員給与2月分	*97,890
03-03-03	振込	*3,072	トヤマシキ"カンパニイC	*94,818
03-03-03	手数料	*220	フリコミ	*94,598
03-03-24	振込	*1,848	トヤマシキ"カイインターネツ	*92,750
03-03-24	手数料	*220	フリコミ	*92,530
03-03-25*		*50,000	職員給与3月分	*42,530
03-03-25*		*2,131	電話代3月分	*40,399
03-03-29		*9,334	タ"イイチレンタル	*31,065
03-04-02	振込	*3,072	トヤマシキ"カンパニイC	*27,993
03-04-02	手数料	*220	フリコミ	*27,773
03-04-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*150,000	*177,773
03-04-21	振込	R3年度分 *1,848	トヤマシキ"カイインターネツ	*175,925
03-04-21	手数料	*220	フリコミ	*175,705
03-04-21*		*2,676	電話代4月分(R2年度分)	*173,029
03-04-23*		*87,428	職員給与4月分(R3年度分)	*85,601
03-04-27		R2 *13,734	タ"イイチレンタル	*71,867
03-05-12	振込	R3 *2,591	トヤマシキ"カンパニイC	*69,276
03-05-12	手数料	*220	フリコミ	*69,056
03-05-12	振込	R3 *12,964	タ"イイチレンタル(カ)	*56,092
03-05-12	手数料	*220	フリコミ	*55,872

→



年月日	摘要	お支払い金額円	お預かり金額円	差し引き残高円
1 03-05-20	振込	トクワキカワヨカ	3.5-66*300,000	*355,872
2 03-05-20*			*2,472 電話代 5月分 (23年度4#)	*353,400
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				